¹XIIIS cod. ²VIIIS cod. ³et add. ⁴percipere cod.

de Waltero de Leyns et de Omorthy $xxid$ ob. per annum ad terminos supradictos. Item, idem Ricardus habuit die quo obiit de redditu seriancie de Offelan per annum $XLIIIIS\ vd$ ob. ad eosdem terminos. Item, habuit die quo obiit de redditu seriancie de Ofaly $xviid$ per annum ad eosdem terminos. Item, idem habuit de redditu de Ballilaghan in Carbry de terris Ricardi filii Johannis de Bermyngham $vs\ xid$ ob. per annum ad eosdem terminos.

Summa $xixli\ vis\ xd$ ob. qua. Inde subtrahuntur $LIXS\ IIId$ qua. de redditu resoluto episcopo Kildare pro situ castri per annum pro dictis duabus partibus duarum partium predictarum.

Rathymgan De redditu burgi termini Pasche $\langle vi\rangle li\ IIS\ IIId$ de quibus XII homines, qui assignati fuerunt per Johannem Barby et Robertum filium Mauricii statim post mortem predicti comitis ad custodiendum castrum de Rathymegan ad opus domini regis et qui illud custodiebant per VI septimanas, habuerunt de predicto redditu in victualibus ad valenciam $xs\ ixid$; et $CXIIIS\ IIIId$ de residuo de predicto redditu Johanna que fuit uxor predicti comitis recepit. Dicunt eciam quod predictus comes habuit de redditu forinseco termini predicti $vili\ IIS\ IIIId$, de quibus idem comes recepit antequam moriebatur Lxs ; et $XXIIIIIS\ IIIId$ residui 37^r de predicto redditu predicta Johanna recepit. Dicunt eciam | quod predictus comes habuit ibidem in granario et in casso LII crannocos frumenti, precii crannoci $IIS\ VIIIId$, summa $\frac{1}{2}vili\ XIIIIS\ IIIId$; sex crannocos hastiuell', precii crannoci IIS , summa $XIIS$, et eciam sex peckos frumenti, precii IIS ; de quibus missi fuerunt apud castrum de Leye per preceptum iusticiarii Hibernie pro victualibus dicti castri $XVIII$ crannoci frumenti et tres crannoci hastiuell'. Et iusticiarius Hibernie ibidem essendo ad parliamentum cum Hibernicis una cum filio et herede predicti comitis expendit in pane $VIII$ crannocos frumenti et tres crannocos hastiuell' in maceto in servicia. Et Johanna que fuit uxor predicti comitis habuit $XXVIII$ crannocos frumenti de predicto precio; summa $LXXIIIIIS\ VIIIId$. Dicunt eciam quod predicta Johanna recepit de tolneto duorum molendinorum a die Pasche predicto usque nunc X crannocos de blado mixto et maceto, precii crannoci IIS ; summa XXs . Dicunt eciam quod habuit $XVIII$ affros pro carucando, precii cuiuslibet XLD , summa Lxs et XV boves, precii cuiuslibet XLD , summa LS , et III^{xx} hogastulos, precii cuiuslibet $IIIId$, summa XXs . Dicunt eciam quod habuit duas correctas ferratas, precii cuiuslibet XLD , summa dimidia marca. Dicunt eciam quod sunt ibidem V^{xx} acre terre de frumento seminate, precii vesture cuiuslibet acre XXd , summa $VIIIli\ vis\ VIIId$, et V^{xx} acre de avena seminate, precii vesture cuiuslibet XXd , summa $VIIIli\ vis\ VIIId$. Et non fuerunt plura bona etc.